PROLECTRO BVBA
Newstar medical wall mount FPMAHAW100H
Artikelcode : NWFPMAHAW100HC
Neomounts by Newstar medische wandsteun. Maximale
gewichtscapaciteit: 12 kg, Minimale schermgrootte: 25,4 cm (10"),
Maximale schermgrootte: 81,3 cm (32"), Montage interface compatibiliteit
(min): 75 x 75 mm, Montage interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm.
In hoogte verstelbaar, Horizontaal draaibaar: 0 - 270°, Bereik kantelhoek: 0
- 55°. Kleur van het product: Wit
€ 1 249,00
Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 12 kg
Minimumafmetingen schermcompatibiliteit: 10 "
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 32 "
Montagewijze: Muur
Montage interface compatibiliteit (min): 75 x 75 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm
Aantal displays ondersteund: 1
In hoogte verstelbaar: Ja
Type hoogteverstelling: Gastrekveer
Hoek schuine stand bereik: 0 - 55 °
Horizontaal draaibaar: 0 - 270 °
Aantal draaipunten: 3
Verbeterd kabelbeheer: Ja
Afstand tot de muur (max.): 1700 mm
Kleur van het product: Wit
Verbeterd kabelbeheer: Ja
                                1 / 2
PROLECTRO BVBA
Land van herkomst: Taiwan
Netto gewicht kartonnen doos: 14200 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 18450 g
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: Taiwan
Netto gewicht pakket: 14200 g
Diepte: 1870 mm
Hoogte: 1700 mm
Breedte verpakking: 1010 mm
Diepte verpakking: 300 mm
Hoogte verpakking: 400 mm
Breedte van de omdoos: 1010 mm
Lengte omdoos: 300 mm
Hoogte van de omdoos: 400 mm
Gewicht omdoos: 18450 g
Netto gewicht kartonnen doos: 14200 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 18450 g
Hoeveelheid per omdoos: 1 stuk(s)
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85299097
Hoeveelheid per EUR-pallet: 8 stuk(s)
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: Taiwan
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2